
ZARZĄDZENIE NR 345/22 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 559, 583, 1005, 1079), w związku z § 13 pkt 4 Zarządzenia Nr 135/09 Burmistrza Rajgrodu z 

dnia 6 marca 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Pauliny Maślińskiej – 

Referenta ds. inwestycji i funduszu sołeckiego w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, powołuję Komisję 

egzaminacyjną w składzie: 

1. Żaneta Chylińska – Przewodniczący. 

2. Natalia Pogorzelska – Członek, 

3. Wiesława Wiśniewska – Członek. 

 

§ 2. 

 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego i przekazania 

dokumentacji Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 

 

 

 

 


